fidiae sectatores potentise iuas virtute conlriti ad
veritatis noiiiiam saltem inler affliciioiiesbellicas'
reducantur. Quanto cnim Doniintis Deus tuus in

regni lui perturbalionibus tibi benignus astilil el
dedit exitiim gloriosum, terram tuam in traiiquilli-
tatis quiete ponendo, tanto inimicis ejus etEcclesise
suas le convenit robustius ohviare. Nos enim, ut
seeurius his possis inlendeve, (erram tuani et ho-
mines luos ac eorum bona inierim sub B. Pelri el.
nostra proteclionesuscifrimus,ei, si quis, quod non
credimus, te vel tuos neqniter molestare prossume-
ref, lantam injuriam, quam veputaremus sedi apo-
stolieaeprincipaliler irrogatam, curaremus per cen.
canonicamvindicare. Volumus insuper ut ipsorum
hsereticorum bona omnia publicenlur, et lara tibi
vel in persona propria laborauti, vel nccessarium
auxilium impendenti, quam hominibus tervseluae5
qui contva perfidos avmasuscepevinlexpugnandos,
flla valeat vemissiopeccalovumqtiam his qui iabo-
rant pvo tevrsesanctae subsidio duximus indulgen-
dam; cujjus necessitatis le ac illos volumus esse

memores, ne contingat illius impedire succur-
sum.

Datum Romse apud S. Petruro, xv Kal. Decemb.

an. decimo.

In eumdemfere modumuniversiscomitibus,baro-
vibus et mililibus, et universis Christi-fidelibus in

regnoFrancimconstiluiis. Eadem dat.
In eumdemfere modum... Trecen.el... Viroman-

den. et... Blesen.comitissis.Eadem dcd.

A In eumdemfere modum... comitiBurren. Eadem
dat.

In eumdem fere modutn... duci Burgundiceel...
Nivernen. et... Drocen. comitibuset No. vi. G. ds

Donpierra.Eademclat.

CL.

W. EPISCOPOSANCTIANDREJE.
De supptendanegtigenliapatronorum.

(Sutrii, Id. Novemhris.)

In nostra praesenlia tua proposuit fraternitas

conquerendoquod cum quidam monachi et alii viri

religiosi quasdam pavocbialesecclcsias in tua dioe-
cesi teneant ad usus proprios deputatas, et in qni-
busdamaliis, pro qnibus annuum censum accipiunt,

g jus obtineanl palrnnatus, cum easdein ecclesias va-
care contingit, capellanoset aliosclericos instituen-

dos ibidem tibi, prout de jure lenentur, negligunt
praesenlare. Undenobis huinililer supplicasti ut libi

super boc-dignaremur utiliter providere. Quocirca
fralernilali luaeauctorifate prsesenliumindulgemus

quatenus, si praedicli religiosi viri, vacanlibus ec-
clesiis qusspraedictis modis ad ipsos pertinere no-

sctintttr, libi, prout de jure tenentur, capellanosvel
clericos infra lempus a canonibus diffinilummali-

tioseprsssentareconleinpserint, tu eisdem ecclesiis
de personis idoneisprovidendiliberam auct. noslra
suffullussub. cujuslibet conlrad. el app. ob. Iiabeas

fncultatem, ila tamen ut proptev hoc nullum eis

pvasjudicitimgenevetuv,
G DalumSulvii, Id. Novembv.,anno decimo.

CLI.
EPISCOPOPARISIENSI.

Numerusmagislrorum iheologorumacademimPafi-
siensisdefinilur.

(Sutrii, xvni Kal. Decembris.)
Sicut expedire credimus ut apud civitatem Pari-

siensera, ad quam pro sacraspaginocdisciplinacele-

bris recuvsushabetur, theologorum sit copia magt-
strorum, qui parvulis petenlibtis panem ii'angant,
et esurienles animas reflciant pabulo verbi Dei, sie
etiam decens esl ut ipsorum nuraerositas refrene-

lur, ne forsilan propter onerosam multitudinera,

qua?.nihil habet honesti, vel vilescateorum officium,
vel minus composile impleatur, cum Deusomnia

0 fecerit in numero, pondere, ac mensura. Hac igilur
consideratione prudenter inducli, aucl. praes. fir-

miter inhibemus ut Parisius magistrorum theologise
numerus octonavium non transcendat, nisi forle
multa necessitas vel utilitas hoc exposcat. Nulli

ergo... noslraeinlhbilionis, etc Si quis atttem , etc

DalumSutrii, xvm KalendasDeeembris,anno de-

cirao.

CLII.

EIDEM.

Mandala de providendoquomodoin exseculionem
mittenda.

(Dalum, ul in alia.)

Solet aiuuiere, efc, usque impertiri. Cum igilur
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exaininalionemquorumdam, qui a le vel prosd.tuis

ad sacros ordines sunt promoli, quibus provideri
mandamus in beneficio compelenii, nonniinquani

aliquibuscommittamus, auctoritale praesenliumfir-

iniler inhibemusne nisi te vel responsale luo prse-
senie ad examinationem hujusmodi procedalur, ut

conlra-examinandoslibi proponere liceat quidquid
ralionabiliter duxeris proponendum, ila cjuodper
examinalioneraaliler altentatam nullura libi pros-

judiciumgeneretur, nisi forsan evocatus legitime in

elusionemroandati noslri examinalioui hivjusmorii

pev le vel vcsponsalem idoncum neglexeris inle-

resse. NuIIi ergo... nostroeinhibitionis, elc. Si quis

autem, etc

Dalun), ni in aiia.
CLIII.

E1DEM.

Ne monachisingulares sint in monasteriis.

(Daturo,«f in alia.)
Cumin Laleranen. concilio sil stalulum ne mo-

nacbi... fraternitati tuse, de qua ceiiam fidueiam

gerimus per ap. sc m. q., si quem monachumin

aliqtia ecclesia dioecesanatibi lege subjecta singu-
laritcr inveneris hahilare, ipsum mo. prse.per cen.

ccc app. re. compellasut vel ad suum monasterium

redeat, vel aliquem boneslum frafrem secum ha-

beal commorantem.

Datum, ut in alia.
CLIV.

ElDEM.
Ul mouachoset clericossumdimcesiscorrigat.

(Datum, ul in alia.)
Ad nostram novevis audientiam pervenisse quod